



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Upernavik Accommodations ApS

Aqqusinertaaq B 1133, Postboks 52, 3962 Upernavik

CVR-nr. 41 19 98 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Ole Louis Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Upernavik Accommodations ApS
Aqqusinertaaq B 1133
Postboks 52
3962 Upernavik

CVR-nr.: 41 19 98 30
Stiftet: 27. december 2019
Hjemsted: Upernavik
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Louis Sørensen, Kærvejen 4, Fjellerup Strand, 8585 Glesborg

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af hotellejligheder i Upernavik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.826.774 kr. mod 1.722.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.377 kr. mod 534.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af covid 19 situationen, som i perioder af regnskabsåret 2021, havde indflydelse på rejseaktiviteten, og dermed også på antallet af gæster. Ellers er regnskabsåret 2021 præget af større vedligeholdelsesudgifter og investeringer i form af småanskaffelser.

Selskabets likvider er i 2021 steget med 188.494 kr., nemlig fra 351.448 kr. til 539.942 kr.

Den forventede udvikling

Der forventes en fornuftig aktivitet og et godt resultat af årets drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.826.774 | 1.722.697 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.390.158 | -792.431 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -344.865 | -202.146 |
| Driftsresultat | 91.751 | 728.120 |
| Andre finansielle indtægter | 1.996 | 990 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -19.379 | -2.172 |
| Resultat før skat | 74.368 | 726.938 |
| 3 Skat af årets resultat | 23.009 | -192.614 |
| Årets resultat | 97.377 | 534.324 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 39.214 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 58.163 | 534.324 |
| Disponeret i alt | 97.377 | 534.324 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | 10.595.456 | 10.713.942 |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 945.091 | 668.048 |
| 6 | Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 258.343 | 23.149 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.798.890</u> | <u>11.405.139</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>11.798.890</u> | <u>11.405.139</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 2.500 | 2.500 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>2.500</u> | <u>2.500</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 149.162 | 212.882 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 677.742 |
| 7 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 21.960 | 19.963 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 28.569 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>199.691</u> | <u>910.587</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>539.942</u> | <u>351.448</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>742.133</u> | <u>1.264.535</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.541.023</u> | <u>12.669.674</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 9.840.519 | 9.782.356 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 39.214 | 0 |
| Egenkapital i alt | 9.929.733 | 9.832.356 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.266.121 | 2.289.130 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.266.121 | 2.289.130 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 23.058 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 110.869 | 72.267 |
| Selskabsskat | 0 | 422.320 |
| Anden gæld | 211.242 | 53.601 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 345.169 | 548.188 |
| Gældsforpligtelser i alt | 345.169 | 548.188 |
| Passiver i alt | 12.541.023 | 12.669.674 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 9.248.032 | 0 | 9.298.032 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>534.324</u> | <u>0</u> | <u>534.324</u> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 9.782.356 | 0 | 9.832.356 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>58.163</u> | <u>39.214</u> | <u>97.377</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>9.840.519</u> | <u>39.214</u> | <u>9.929.733</u> |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.331.022 | 758.264 |
| Pensioner | 59.136 | 34.167 |
| | 1.390.158 | 792.431 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 2 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 19.379 | 2.172 |
| | 19.379 | 2.172 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 129.983 |
| Årets regulering af udskudt skat | -23.009 | 62.631 |
| | -23.009 | 192.614 |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 11.057.088 | 11.057.088 |
| Tilgang i årets løb | 54.997 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 11.112.085 | 11.057.088 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -343.146 | -169.663 |
| Årets afskrivninger | -173.483 | -173.483 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -516.629 | -343.146 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 10.595.456 | 10.713.942 |

Noter

| | 31/12 2021 | 31/12 2020 | | |
|--|------------------|---------------------|---|---|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 696.711 | 0 | | |
| Tilgang i årets løb | 448.425 | 696.711 | | |
| Kostpris 31. december 2021 | 1.145.136 | 696.711 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -28.663 | 0 | | |
| Årets afskrivninger | -171.382 | -28.663 | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -200.045 | -28.663 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 945.091 | 668.048 | | |
| 6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | | | |
| Tilgang i årets løb | 258.343 | 23.149 | | |
| Kostpris 31. december 2021 | 258.343 | 23.149 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 258.343 | 23.149 | | |
| 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | | |
| Kategori | Rentefod | Nedskrivning | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2021 |
| Direktion | 10 | 0 | 0 | 21.960 |